POELE A GRANULES DE BOIS ISIS
BLANC CO077GN.01-DA - IVOIRECO77GN.02-DA
BORDEAUX CO77GN.03-DA - NOIRCO77GN.06-DA
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https://clpieces.com/deville-pi%C3%A8ces-detach%C3%A9es-pour-appareil-de-chauffage
https://carre-lutz.com/acatalog/pieces-detachees-pour-appareils-deville.html
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DESIGNATION

Dessus céramique blanc A
Dessus céramique ivoire B
Dessus céramique bordeauxC
Dessus céramique noir D
Couvercle de trémie
Afficheur horizontal
Nappe d'afficheur
Tole arriére
Trappe de visite
Interrupteur + prise + fusible
Carte électronique
Thermostat de sécurité
Pressostat (fumée)
Volute d'extracteur de fumée
Extracteur de fumée
Ventilateur de convection
Alimentation compléte constituée d

Corps

Palier

Rondelle plate

Vis sans fin

Flasque de motoréducteur
Motoréducteur
Panneau latéral céramique blancA
Panneau latéral céramique ivoire B
Panneau latéral céramique bordeauxC
Panneau latéral céramique noirD
Pied réglable
Trappe de ramonage
Creuset inox

Bougie d'allumage

Support creuset
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D0027048/01
D0027048/02
D0027048/03
D0027048/06
D0027047
D0026834
D0026836
D0026853
D0026857
D0026858
D0026835
D0026827
D0026838
D0026830
D0026826
D0026824
: D0026856
D0026873
D0026870
D0026871
D0026872
D0026869
D0026837
D0027049/01
D0027049/02
D0027049/03
D0027049/06
D0026842
D0026852
D0026841
D0026825
D0027000
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DESIGNATION

Grille de cendrier
Cendrier

Brique de c6té vermiculite
Brique de fond vermiculite
Fixation brique de fond
Poignée de porte inox
Cadre de porte

Verre de porte

Porte

Grille de ventilation supérieure
Sonde de fumée

Sonde de température

Kit tresse - 10x2 - Blanc
Joint de porte - @12
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D0026823
D0026831
D0026843
D0026844
D0026846
D0027006
D0027003
D0027001
D0027004
D0027005
D0026839
D0026840
D0026828
D0026829

lére
URG.
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A: CO77GN.01-DA

B: CO77GN.02-DA

C: CO77GN.03-DA

D: C077GN.06-DA





